Starostwo Powiatowe

ul. Cyganka 28
87-800 Wioctawek

REJESTR POZWOLEN NA BUDOWE

Numer
wpisu

Data
wpisu

Imig i
nazwisko
lub nazwa
inwestora

Adres
zamieszkania
lub siedziby
inwestora

Rodzaj i adres
zamierzenia
budowlanego

Numer i data

ztozenia wniosku o

pozwolenie na

budowe/rozbiorke

Numer i data
wydania decyzji o
pozwoleniu na
budowe/rozbidrke

Informacja o
ztozonym
odwotaniu

od decyzji o

pozwoleniu

na
budowe/rozbidrke

Informacja o
decyzji
wydanej
w trybie
odwotawczym

Uwagi

2

3

5

6

8

10

07.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego z
garazem w bryle
budynku, dz. 39/3,
Dg¢bniaki, gm. Kowal

BUD.6740.1.1.2020.DU

02.01.2020

55/2020

30.01.2020

07.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa drugiego
wolnostojacego
budynku mieszkalnego
Z garazem
wbudowanym w bryle
budynku,

dz. 79/8, obreb Gagowy
Nowe, gm. Lubien
Kujawski

BUD.6740.1.2.2020.PP

03.01.2020

50/2020

28.01.2020

07.01.2020

Osoba fizyczna

Rozbudowa budynku
gospodarczego —
przechowalni ptodow
rolnych,

dz. 18/2, obreb Dobra
Wola, gm. Wioctawek

BUD.6740.1.3.2020.MK

02.01.2020

07.01.2020

Osoba fizyczna

Zmiana konstrukcji
dachu na budynku
mieszkalnym z
adaptacja poddasz na
funkcje mieszkalng oraz
dobudowa tarasu wraz z
ich zadaszeniem, dz.
49/1, obreb Rzezewo-

BUD.6740.1.4.2020.PL

02.01.2020




Morzyce, gm. Lubien
Kujawski

14.01.2020

Osoby fizyczne

Budowa zewng¢trzne;j i
wewngtrznej instalacji
gazu dla budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
256/26, obrgb Wieniec,
gm. Brze$¢ Kujawski

BUD.6740.1.10.2020.JSz

08.01.2020

34/2020

21.01.2020

14.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
61/9, obreb Katy
Kolonia, gm. Brzes¢
Kujawski

BUD.6740.1.11.2020.MZM

08.01.2020

14.01.2020

Energa Operator

ul. Marynarki
Polskiej 130
80-557 Gdansk

Budowa linii kablowej
$redniego napigcia
15kV — zamkniecie
pierscienia linii
napowietrznej SN GPZ
Lubraniec — Izbica, dz.
91, 112, obrgb Smiety,
dz. 42/4,78, 94/1, 124,
obreb Wietrzychowice,
gm. Izbica Kujawska

BUD.6740.1.12.2020.DU

08.01.2020

14.01.2020

Energa Operator
S.A.

ul. Bema 128
87-800 Torun

Budowa linii kablowej
SN-15kV wraz z
wymiang stupa SN-
15kV, dz. 111, 1, 117,
obreb Sarnowo, gm.
Lubraniec

BUD.6740.1.13.2020.MK

09.01.2020

14.01.2020

Osoba fizyczna

Podniesienie
konstrukcji dachowej i
wykonanie nowego
pokrycia dachu z
lukarnami w dachu
wraz z dobudowa klatki
schodowej w
istniejacym budynku
mieszkalnym
jednorodzinnym, dz.
772, obreb Miasto
Izbica Kujawska

BUD.6740.1.14.2020.PL

09.01.2020




10

14.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego z
garazem w bryle
budynku i budowa
budynku
gospodarczego, dz.
168/2, obreb
Smitowice, gm. Chocen

BUD.6740.1.15.2020.JSz

09.01.2020

41/2020

24.01.2020

11

14.01.2020

Gmina
Wioctawek

ul. Kroélewiecka 7
87-800 Wioctawek

Budowa o$wietlenia
drogowego w zwiazku z
przebudowa drogi
gminnej, dz. 91, 84/1,
84/2, obreb Ladne, gm.
Wioctawek

BUD.6740.1.16.2020.MZM

10.01.2020

67/2020

03.02.2020

12

15.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
284/50, obreb Wieniec,
gm. Brzes¢ Kujawski

BUD.6740.1.17.2020.DU

13.01.2020

13

15.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
64, obreb Wola
Olszowa, gm. Lubien
Kujawski

BUD.6740.1.18.2020.PP

13.01.2020

14

15.01.2020

Osoba fizyczna

Przebudowa elewacji
tarasowej domu
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
493/12, obrgb Szpetal
Gorny, gm. Fabianki

BUD.6740.1.19.2020.MK

13.01.2020

15

15.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
168/6, 168/9, 169/7,
obreb Pinczata, gm.
Wrhoctawek

BUD.6740.1.20.2020.PL

13.01.2020

16

15.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.

BUD.6740.1.21.2020.JSz

13.01.2020

36/2020

22.01.2020




99/18, obreb Probostwo
Dolne, gm. Lubanie

17

16.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
1125/11, obrgb Miasto
Kowal

BUD.6740.1.24.2020.MZM

13.01.2020

18

16.01.2020

Osoba fizyczna

Zmiana pozwolenia na
budowe z dnia
14.04.2017 r. Nr
200/2017 — budowa
instalacji zbiornikowej
Z naziemnym
zbiornikiem na gaz
plynny propan V =
4,85m3 wraz z
zewngtrzna instalacja
gazowa do budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego i
wewngtrznej instalacji
gazowej z kottem
grzewczym, dz. 64/3,
obrgb Boza Wola, gm.
Baruchowo

BUD.6740.1.26.2020.DU

14.01.2020

19

17.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego z
whbudowanym
pomieszczeniem
warsztatowym wraz z
niezbedna
infrastruktura, dz.
160/2, obreb Lubanie,
gm. Lubanie

BUD.6740.1.27.2020.JSz

14.01.2020

20

17.01.2020

Osoba fizyczna

Nadbudowa czgsci
(starej) istniejacego
budynku mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
106/19, obreb Szpetal
Gorny, gm. Fabianki

BUD.6740.1.29.2020.PL

14.01.2020

21

17.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego oraz
budowa budynku

BUD.6740.1.30.2020.PP

15.01.2020




gospodarczego
garazowego, dz. 52/4,
obreb Czerniewice, gm.
Chocen

22

17.01.2020

Osoba fizyczna

Rozbidrka budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
824, 825/1, obrgb
Miasto Kowal

BUD.6741.1.2020.MZM

15.01.2020

23

20.01.2020

PCOW Energy
Projekt Sp. z 0.0.

ul. Sw. Leonarda 9
25-311 Kielce

Budowa farmy
fotowoltaicznej o mocy
do 0,5 MW, dz. 229/2,
230/3, obreb Chelmica
Mata, gm. Fabianki

BUD.6740.1.32.2020.DU

16.01.2020

24

20.01.2020

Almides
Sp.zo.o0.

ul. Belwederska 9A
00-761 Warszawa

Budowa 5szt.
kontenerow tworzacych
obiekt magazynowy,
dz. 10/11, obreb Nowa
Wies, gm. Wioctawek

BUD.6740.1.33.2020.PP

16.01.2020

25

20.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa wewngtrznej
instalacji gazowej z
kottem c. o. dla
budynku mieszkalnego
jednorodzinnego,

dz. 94/1, obreb Miasto
Lubraniec

BUD.6740.1.34.2020.MK

16.01.2020

26

20.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa wewnetrznej
instalacji gazowej z
kottem c. o. dla
budynku mieszkalnego
jednorodzinnego,

dz. 357, obreb Miasto
Brzes¢ Kujawski

BUD.6740.1.35.2020.PL

16.01.2020

60/2020

31.01.2020

27

20.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa wewnegtrznej
instalacji gazu do
budynku mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
285/1, obrgb Miasto
Brzes¢ Kujawski

BUD.6740.1.37.2020.JSz

15.01.2020




28

21.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego wraz z
przytaczami
infrastruktury
technicznej, dz. 267/13,
obreb Miasto Brzes¢
Kujawski 1

BUD.6740.1.38.2020.MZM

17.01.2020

29

21.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego i
szamba szczelnego, dz.
128/22, obreb
Modzerowo, gm.
Wrhoctawek

BUD.6740.1.39.2020.DU

17.01.2020

30

21.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa wewngtrznej
instalacji gazowej z
kottem c.o. dla budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
767, obreb Miasto
Izbica Kujawska

BUD.6740.1.40.2020.PP

17.01.2020

31

21.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
garazowego, dz. 10/16,
obreb Kruszyn, gm.
Wrhoctawek

BUD.6740.1.41.2020.MK

17.01.2020

32

21.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego z
garazem w bryle
budynku, dz. 333, obreb
Grodztwo, gm. Kowal

BUD.6740.1.42.2020.PL

17.01.2020

33

22.01.2020

Gmina Fabianki

Fabianki 4
87-811 Fabianki

Budowa kanalizacji
sanitarnej w

ul. Wioctawska, Jasna,
Wspolna, Zagajnikowa,
Bajeczna, dz. 72/9,
69/21, 69/4, 68/18,
74/15, obreb Szpetal
Gorny, gm. Fabianki

BUD.6740.1.44.2020.JSz

21.01.2020




34

22.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego wraz z
niezbedng infrastruktura
techniczng, dz. 182/42,
obreb Ktobka, gm.
Lubien Kujawski

BUD.6740.1.45.2020.MZM

21.01.2020

35

23.01.2020

Osoba fizyczna

Rozbudowa budynku
gospodarczego 0
pomieszczenie
magazynowe oraz
dobudowa wiaty do
budynku
magazynowego, dz. 59,
obreb Koszanowo, gm.
Wrhoctawek

BUD.6740.1.47.2020.DU

21.01.2020

36

23.01.2020

Osoba fizyczna

Rozbudowa budynku
mieszkalnego o
pomieszczenie kotlowni
oraz budowa zbiornika
naziemnego na gaz
pltynny, dz. 45, obreb
Milzyn, gm. Lubraniec

BUD.6740.1.48.2020.PP

21.01.2020

37

23.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa wewngtrznej
instalacji gazu dla
budynku mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
204/1, obreb Lubraniec
Parcele, gm. Lubraniec

BUD.6740.1.49.2020.PP

21.01.2020

38

23.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego z
garazem w bryle
budynku wraz z
niezbedna infrastruktura
techniczna, dz. 85/10,
obreb Wilkowiczki, gm.
Chocen

BUD.6740.1.51.2020.MK

22.01.2020

63/2020
03.02.2020
UMORZENIE

Woycofanie wniosku
31.01.2020

39

24.01.2020

Gmina Fabianki

Fabianki 4
87-811 Fabianki

Budowa kanalizacji
sanitarnej w ul.
Wihoctawskiej, ul.
Zagajnikowa,
Akacjowa, dz. 72/2, 36,

BUD.6740.1.53.2020.PL

23.01.2020




473/11, 480/1, 44/2,
46/11, 44/1, 43/5, 43/3,
obreb Szpetal Gorny,
gm. Fabianki

40

27.01.2020

Osoba fizyczna

Zmiana konstrukcji i
pokrycia dachu na
budynku
gospodarczym, dz.
74/1, obreb Redecz
Kalny, gm. Lubraniec

BUD.6740.1.54.2020.JSz

23.01.2020

41

27.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego z
garazem w bryle
budynku wraz z
przydomowa
oczyszczalnig $ciekow,
dz. 59/3, obreb
Dg¢bniaki, gm. Kowal

BUD.6740.1.55.2020.MZM

23.01.2020

42

27.01.2020

Polska Spotka
Gazownictwa
Sp.zo.o0.

ul. B.
Bandrowskiego 16
33-100 Tarnow

Budowa mobilnej stacji
regazyfikacji LNG
Q=100 Nm3/h wraz z
zespolem gazowo-
pomiarowym, dz.
624/4, 57714, 624/2,
624/3, obrgb Miasto
Kowal

BUD.6740.1.56.2020.DU

23.01.2020

43

27.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego wraz z
przylaczami
infrastruktury
technicznej, dz. 232/1,
obrgb Beszyn, gm.
Lubien Kujawski

BUD.6740.1.57.2020.PP

23.01.2020

44

27.01.2020

Osoba fizyczna

Zmiana sposobu
uzytkowania budynkow
gospodarczych na

budynki mieszkalne, dz.

4/1, obreb Dobra Wola,
gm. Wioctawek

BUD.6740.1.58.2020.MK

23.01.2020




45

27.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa wiaty, dz.
310/16, obrgb Chodecz,
gm. Chodecz

BUD.6740.1.59.2020.PL

24.01.2020

46

27.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
48/69, obreb Kaliska,
gm. Lubien Kujawski

BUD.6740.1.60.2020.JSz

24.01.2020

47

27.01.2020

Osoba fizyczna

Zmiana sposobu
uzytkowania budynku
magazynowego na
budynek mieszkalny
wielorodzinny wraz z
jego przebudowa i
dobudowa klatki
schodowej ptyty
balkonowej, dz. 1042,
obreb Miasto Izbica
Kujawska

BUD.6740.1.61.2020.MZM

24.01.2020

48

28.01.2020

Osobna fizyczna

Zmiana pozwolenia na
budowg Nr 360/2019 z
dnia 06.06.2019 r.
zmienionego decyzja
Nr 891/2019 z dnia
28.11.2019 r. — budowa
4szt.silosow zbozowych
i przenosnika
kubetkowego
pionowego, dz. 10/2,
obreb Gustorzyn, gm.
Brzes¢ Kujawski

BUD.6740.1.62.2020.MZM

24.01.2020

49

29.01.2020

Energa Operator

ul. Marynarki
Polskiej 130 ;
80-557 Gdansk

Budowa linii kablowej
$redniego napigcia
15kV — zasilanie
rezerwowe dla hal
magazynowych w
Centrum
Dystrybucyjnym LPP
S.A., dz. 123/4, 123/5,
126/3, 129/4, 132/2,
132/5, obrgb Machnacz,
gm. Brzes¢ Kujawski

BUD.6740.1.67.2020.DU

27.01.2020




50

29.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa wewngtrznej
instalacji gazowej dla
budynku mieszkalnego,
dz. 280, obreb
Nasiegniewo, gm.
Fabianki

BUD.6740.1.68.2020.PP

27.01.2020

51

29.01.2020

Osoba fizyczna

Dobudowa wiaty do
budynku
inwentarskiego, dz.
171/1, obrgb Wola
Sosnowa, gm.
Lubraniec

BUD.6740.1.69.2020.MK

28.01.2020

52

29.01.2020

Osoba fizyczna

Przebudowa i
nadbudowa budynku
mieszkalnego, budowa
schodow zewnetrznych
oraz zmiana sposobu
uzytkowania strychu na
poddasze uzytkowe
mieszkalne, dz. 438/1,
obreb Klotno, gm.
Baruchowo

BUD.6740.1.70.2020.PL

28.01.2020

53

29.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
garazowo —
magazynowego na
maszyny rolnicze i
plody rolne, dz. 295/2,
obreb Brzyszewo, gm.
Chodecz

BUD.6740.1.71.2020.MZM

27.01.2020

54

31.01.2020

Gmina Lubien
Kujawski

ul. Wojska
Polskiego 29 ;
87-840 Lubien
Kujawski

Remont po bytym
Domu dziecka w
Lubieniu Kujawskim w
celu utworzenia ztobka
i domu seniora, dz.
305/3, obreb Miasto
Lubien Kujawski

BUD.6740.1.74.2020.DU

28.01.2020

55

31.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa wewnegtrznej
instalacji gazowej dla
budynku mieszkalnego,
dz. 210/1, obrgb Miasto
Izbica Kujawska

BUD.6740.1.75.2020.PP

28.01.2020




56

31.01.2020

Novatek Polska
Sp. zo.o.

ul. Aleja Pokoju 1
31-548 Krakoéw

Budowa stacji
regazyfikacji gazu LNG
o przepustowosci 2000
Nm3/h wraz ze stacja
redukcyjno —
pomiarowa o
przepustowosci 4000
Nm3/h oraz
infrastruktura
towarzyszaca, dz.
100/18, obreb Narty,
gm. Lubien Kujawski

BUD.6740.1.76.2020.MK

29.01.2020

57

31.01.2020

Przedsigbiorstwo
Gospodarki
Komunalnej
LSANIKO”
Sp.zo.0.

ul. Komunalna 4 ;
87-800 Wioctawek

Budowa wizyjnego
systemu kontroli
sktadowania odpadéw
komunalnych na
kwaterach na I i Il w
Regionalnym Zaktadzie
Utylizacji Odpadow
Komunalnych w
Machnaczu, dz. 192/2,
194/2, 195/2, 197/2,
198/2, 200/2, 202/4,
obreb Machnacz, gm.
Brzes¢ Kujawski

BUD.6740.1.77.2020.MK

29.01.2020

58

31.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa instalacji
zbiornikowej z
naziemnym zbiornikiem
na gaz ptynny propan V
=4,85 m3 wraz z
zewnetrzng instalacja
gazowa oraz
wewngtrzng instalacja
gazowa z kottem
grzewczym dla
budynku mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
21, obreb Zabin, gm.
Chocen

BUD.6740.1.78.2020.PL

29.01.2020

59

31.01.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
gospodarczego wraz z
wiatg gospodarcza w
ramach istniejacej
zabudowy zagrodowej,
dz. 22, obreb Smitowice
1, gm. Chocen

BUD.6740.1.79.2020.JSz

29.01.2020




60

31.01.2020

Osoba fizyczna

Zmiana pozwolenia na
budowe z dnia
16.04.2019 1. Nr
233/2019 - Rozbudowa
budynku ustugowego —
sali imprez
okolicznosciowych o
dodatkowe
pomieszczenie —
jadalni¢ oraz
pomieszczenia biurowe
z glownym wejsciem,
dz. 695/4, 695/5, 695/6,
obreb Lubraniec, gm.
Lubraniec

BUD.6740.1.80.2020.JSz

29.01.2020

61

31.01.2020

Osoba fizyczna

Zmiana pozwolenia na
budowe z dnia
28.10.2019 r. Nr
800/2019 — budowa
budynku mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
48/5, 48/6, 48/7, obreb
Wieniec Zalesie, gm.
Brzes¢ Kujawski

BUD.6740.1.81.2020.MZM

30.01.2020

62

03.02.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
gospodarczego, dz.
127/7, obreb Stary
Brzes¢ Kolonia, gm.
Brzes¢ Kujawski

BUD.6740.1.82.2020.DU

30.01.2020

63

03.02.2020

Nadle$nictwo
Wioctawek

ul. Zigbia 13 ;
87-800 Wioctawek

Przebudowa trzech
istniejacych zastawek i
przepustow z
pigtrzeniem na terenie
lasow w Nadle$nictwie
Wioctawek, dz. 510,
509, 505, obrgb Dab
Wielki, gm.
Wrtoctawek, dz. 128,
obreb Grodno, gm.
Baruchowo

BUD.6740.1.83.2020.PP

30.01.2020




64

03.02.2020

Osoba fizyczna

Budowa zbiornikowej
instalacji gazu ptynnego
z przyltaczem i
wewngtrzng instalacja
gazowa dla budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
38/2, obreb
Kromszewice, gm.
Chodecz

BUD.6740.1.84.2020.MK

30.01.2020

65

03.02.2020

Energa Operator
SA.

ul. Gen. Bema 128
87-100 Torun

Przebudowa stanowiska
stupowego linii
napowietrznej
$redniego napigcia wraz
z zabudowa
rozlacznika, budowa
elektroenergetycznej
linii kablowej $redniego
napigcia 15 kV, budowa
napowietrznej
(stupowe;j) stacji
transformatorowej
15/04kV, budowa linii
kablowej niskiego
napigcia oraz
przebudowea linii
napowietrznej niskiego
napiecia — wymiana
stupa nN w celu
wykonania podziatu
sieci, dz. 65, 31, 175/1,
175/2, 174/12, 171,
obreb Strzygi, gm.
Chodecz

BUD.6740.1.85.2020.PL

31.01.2020

66

04.02.2020

Gmina Brzesé¢
Kujawski

ul. P1. W. Lokietka
1; 87-880 Brzesc
Kujawski

Rozbudowa
infrastruktury
komunikacyjnej w
Brzeskiej Strefie
Gospodarczej
Pikutkowo — Machnacz
poprzez przebudowe i
rozbudowe drogi
gminnej, dz. 111/5,
115/6, 10/2, 141/2,
140/1 (140/3, 140/4),
112/6 (112/7, 112/8),
139/2, 112/4, 113/2,

BUD.6740.1.87.2020.MZM

31.01.2020




114/2,257/2, obreb
Pikutkowo, gm. Brzes¢
Kujawski — SPEC
USTAWA

67

04.02.2020

Osoba fizyczna

Rozbudowa wraz ze
zmiang sposobu
uzytkowania budynku
gospodarczego na
budynek mieszkalny
jednorodzinny, dz.
852/1, obreb Miasto
Izbica Kujawska

BUD.6740.1.88.2020.DU

31.01.2020

68

04.02.2020

Osoba fizyczna

Rozbudowa i
przebudowa
istniejacego budynku
gospodarczego wraz ze
zmiang konstrukcji
dachu, dz. 64/1, obrgb
Kakowa Wola Wies,
gm. Brzes¢ Kujawski

BUD.6740.1.89.2020.PP

31.01.2020

69

04.02.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego i
przydomowej
oczyszczalni $ciekow,
dz. 170/4, obrgb
Baruchowo, gm.
Baruchowo

BUD.6740.1.90.2020.PL

03.02.2020

70

04.02.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego z
garazem w bryle
budynku i szambo
szczelne, dz. 353/2,
obreb Wistka
Krolewska, gm.
Wioctawek

BUD.6740.1.91.2020.JSz

03.02.2020

71

05.02.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego wraz z
plyta oraz zbiornikiem
na gaz ptynny V 4850 1,

BUD.6740.1.92.2020.MZM

04.02.2020




dz. 49, 51, obreb
Rakutowo, gm. Kowal

72

07.02.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego wraz z
przytaczami
infrastruktury
technicznej, dz. 8/2,
obrgb Miasto Brzes¢
Kujawski 1

BUD.6740.1.93.2020.DU

04.02.2020

73

07.02.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
158/1, obrgb Wola
Sosnowa, gm.
Lubraniec

BUD.6740.1.94.2020.PP

04.02.2020

74

07.02.2020

Osoba fizyczna

Rozbudowa budynku
ustugowego z czescia
mieszkalna, dz. 428/1,
429/1, obreb Miasto
Lubraniec

BUD.6740.1.95.2020.MK

04.02.2020

75

07.02.2020

Osoba fizyczna

Budowa
wolnostojacego
budynku garazowego
usytuowanego w
odlegtosci 1,5m od
granicy sgsiedniej, dz.
114/2, obreb
Nasiegniewo, gm.
Fabianki

BUD.6740.1.96.2020.PL

04.02.2020

76

07.02.2020

Osoba fizyczna

Budowa wewnetrznej
instalacji gazowej z
kottem c.o. dla budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
351/11, obreb Szpetal
Gorny, gm. Fabianki

BUD.6740.1.97.2020.JSz

04.02.2020

77

07.02.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
gospodarczo —
garazowego, dz. 164/1,
obreb Przerytka, gm.
Wrhoctawek

BUD.6740.1.98.2020.MZM

04.02.2020




78

07.02.2020

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego i
budynku garazowego
oraz szamba
szczelnego, dz. 34/1,

obreb Barcikowo, gm.

Lubanie

BUD.6740.1.99.2020.DU

04.02.2020




